



REPUBLIKA HRVATSKA  
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
GRAD TRILJ  
Poljičke republike 15, 21240 Trilj

Trilj, 30. lipnja 2020. godine

**Predmet nabave:** Nabava namještaja za PUC 3LJ  
**Evidencijski broj nabave:** MV-05/20  
**Broj objave u EOJN RH:** 2020/S 0F2-0017930

**ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM  
SUBJEKTIMA  
- SVIMA-**

**PREDMET:** Odgovor na zahtjev za dodatnim informacijama, pojašnjenjima i izmjenama u vezi s dokumentacijom o nabavi objavljenoj na EOJN-u

**1. Naručitelj je putem EOJN-a dana 20. svibnja 2020. godine zaprimio slijedeći zahtjev zainteresiranog gospodarskog subjekta:**

- 1.1. Sukladno nadmetanju Nabava, isporuka i ugradnja namještaja za PUC 3LJ'' molimo Vas da odobrite odstupanja u dimenzijama +-5% kako se ne bi pogodovalo jednom proizvođaču te Vas molimo da definirate na šta se odnose navedene dimenzije;

**ODGOVOR:**

Naručitelj je mogućnost i vrijednosti odstupanja propisao točkom 2.4. Tehničke specifikacije, Dokumentacije o nabavi.

**2. Naručitelj je putem EOJN-a dana 22. svibnja 2020. godine zaprimio slijedeći upite zainteresiranog gospodarskog subjekta:**

- 2.1. Molimo investitora da dostavi tlocrt opremanja s oznakama pozicije opreme:

**ODGOVOR:**

Naručitelj nema poseban projekt opreme Naručitelj će istovremeno s objavom ovog odgovora objaviti ispravljeni troškovnik u kojem su otklonjene navedene nejasnoće.

- 2.2. Stavke biffe stolice na nogama s eko kožom: predlažemo da dopustite mogućnost nuđenja postolja od čelika.

**ODGOVOR:**

Ne prihvaća se.

- 2.3. Soba tajnika, Ormar dim. 2000x400x2100 mm sa vratima i bravicama. Predlažemo da dozvolite mogućnost nuđenja stranice, stropa i vrata ormara u debljini 18mm iz iverice niske emisije formaldehida oplemenjene melaminskom folijom

**ODGOVOR:**

Ne prihvaća se.

- 2.4. TRI UREDA PP, Uredski ormar 2500x400x2300 mm sa vratima i bravicama. Predlažemo da dozvolite mogućnost nuđenja stranice, stropa i vrata ormara u debljini 18mm iz iverice niske emisije formaldehida oplemenjene melaminskom folijom. Molimo da nije naznačen proizvođač drvnog materijala, jer taj proizvođač pogoduje nekim dobavljačima, što nije u skladu s javnom nabavom.

**ODGOVOR:**

Ne prihvaća se.

**3. Naručitelj je putem EOJN-a dana 02. lipnja 2020. godine zaprimio slijedeći upit zainteresiranog gospodarskog subjekta:**

- 3.1. Sukladno nadmetanju "Nabava namještaja i opreme za zajednički vatrogasni dom" molimo Vas da odobrite odstupanja u dimenzijama +5% kako se ne bi pogodovalo jednom proizvođaču te Vas molimo da definirate na šta se odnose navedene dimenzije

**ODGOVOR:**

Naručitelj je mogućnost i vrijednosti odstupanja propisao točkom 2.4. Tehničke specifikacije, Dokumentacije o nabavi.

**4. Naručitelj je putem EOJN-a dana 02. lipnja 2020. godine zaprimio slijedeći upite zainteresiranog gospodarskog subjekta:**

- 4.1. Kao zainteresirani gospodarski subjekt molimo pojašnjenje troškovnika. Radni stol za operativne poslove u laboratoriju dim. 550+600 (kutni) na metalnim nogama, površina ploče stola zaštićena oblogom za zaštitu od kemikalijaka Molimo točnu dimenziju stola (što je dimenzija 550+600?)

**ODGOVOR:**

Točne dimenzije stola su 5500+6000 mm, to su vanjske mjere L stola s preklopom.

- 4.2. 2.Stavka troškovnika-mini kuhinja Molimo točnu dimenziju kuhinje jer su u troškovniku navedene tri različite dimenzije. Da li su predviđeni igornji elementi? Molimo pojašnjenje za kuhalo sa dvije ploče: plin ili struja?

**ODGOVOR:**

Naručitelj će istovremeno s objavom ovog odgovora objaviti ispravljeni troškovnik u kojem su otklonjene navedene nejasnoće.

**5. Naručitelj je putem EOJN-a dana 03. lipnja 2020. godine zaprimio slijedeće upite zainteresiranog gospodarskog subjekta:**

- 5.1. Molio bih Vas da objavite nacрте projekta s obzirom da se neke stavke u troškovniku pozivaju na iste i detaljnije opise jer je troškovnik prilično šturo napisan.

**ODGOVOR:**

Naručitelj nema poseban projekt opreme Naručitelj će istovremeno s objavom ovog odgovora objaviti ispravljeni troškovnik u kojem su otklonjene navedene nejasnoće .

**6. Naručitelj je putem EOJN-a dana 03. lipnja 2020. godine zaprimio slijedeći upit zainteresiranog gospodarskog subjekta:**

- 6.1. U troškovniku kod slijedecih stavki narucitelj navodi: „Izradeno od iverice s niskom emisijom formaldehida“. Molimo da se navedeno precizira za slijedeće stavke troškovnika te naznači

koje su vrijednosti: \* predavaonica, rb. 1, 5 \* prevodioci, rb. 1, \* garderoba, rb. 1, 2 \* tehnicari, rb. 1, 4, 5, 9 \* ženska i muška garderoba, rb. 1 \* laboratorij, rb. 1, 2, 3, 4 \* dvorana za sastanke, rb. 1 \* tri ureda pp, rb. 1, 3, 6, 7 \* soba tajnika, rb. 1, 3, 5 \* soba voditelja, rb. 1, 5 \* working ured, rb. 1, 2 \* itc ured, 1 rb. 1 \* itc ured, 2 rb. 1 \* prostor za odmor osoblja, rb. 1, 3 \* zgrada b, rb. 1, 3 \* ženska garderoba, rb. 1 \* muška garderoba, rb. 1 \* zgrada c, rb. 1, 3 \* ženska garderoba, rb. 1 \* muška garderoba, rb. 1

**ODGOVOR:**

Namještaj izrađen od iverice s niskom emisijom formaldehida koja iznosi  $\leq 0,1$  ppm za sav namještaj.

- 6.2. troškovniku kod slijedecih stavki narucitelj navodi: „Izradeno od iverice s niskom emisijom formaldehida obostrano oplemenjeno HPL-om (HPL-High pressure laminates) mikroplus otpornog na razne kemikalije“. Molimo da se točno precizira navod MIKROPLUS obzirom da se pod navedenim nazivom dobavlja HPL kojem je glavna karakteristika antibakterijska površina što se u ovom troškovniku ne navodi. Molimo detaljno objašnjenje za slijedeće stavke troškovnika koje točno karakteristike MIKROPLUS treba zadovoljavati, te molimo objasniti debljine materijala kod pojedinih stavki: • tehnicari, rb. 5 – objašnjenje karakteristika MIKROPLUS - nejasna je debljina materijala; dali je gotova ploča debljine 25 mm ili 26,6 mm? • tehnicari, rb. 9 – objašnjenje karakteristika MIKROPLUS - nejasne su debljine materijala; dali su gotove ploče debljine 25 mm ili 26,6 mm, odnosno 18 mm ili 19,6 mm? • laboratorij, rb. 4 – objašnjenje karakteristika MIKROPLUS • tri ureda pp, rb. 3 – objašnjenje karakteristika MIKROPLUS • tri ureda pp, rb. 6 – objašnjenje karakteristika MIKROPLUS - nejasna je debljina materijala; dali je gotova ploča debljine 18 mm ili 19,6 mm? • tri ureda pp, rb. 7 – objašnjenje karakteristika MIKROPLUS - nejasne su debljine materijala; dali su gotove ploče debljine 25 mm ili 26,6 mm, odnosno debljine 18 mm ili 19,6 mm? - treba li nuditi točno navedene dekore (proizvodaca i boju) ili jednakovrijedno? • Soba tajnika, rb. 3 – objašnjenje karakteristika MIKROPLUS - nejasne su debljine materijala; dali su gotove ploče debljine 25 mm ili 26,6 mm, odnosno debljine 18 mm ili 19,6 mm?

**ODGOVOR:**

U stavkama gdje se spominje „Namještaj izrađen od iverice s niskom emisijom formaldehida obostrano oplemenjeno HPL-om (HPL-High pressure laminates) mikroplus otpornog na razne kemikalije“, izraz „mikroplus“ se miče iz opisa stavke. Sve ploče stolova su ukupne debljine 26,6 mm (25 mm iveral jezgra + hpl debljine 0,8 mm s obje strane =>  $0,8+25+0,8=26,6$  mm).

- 6.3. U troškovniku se traže Pokretni ladicari s tri ladice na kotačima; centralna bravica. Molimo navesti dimenzije i materijal izrade za slijedeće stavke troškovnika: • prevodioci, rb. 2 • tehnicari, rb. 2, 6 • tri ureda pp, rb. 2 • soba tajnika, rb. 2 • soba voditelja, rb. 2

**ODGOVOR:**

Pokretni ladičari s tri ladice na kotačima; centralna bravica: Ladičar dimenzija 420x600 mm ukupne visine s kotačima 570 mm, sastoji se od tri ladice s metalnim bokovima i kugličnim vodilicama te prednjim centralnim zaključavanjem, izrađen od iverala d=18 mm.

- 6.4. troškovniku se kod pojedinih ormara traži slijedeće: „ Fronte ormara su izvedene od iverice obostrano oplemenjene melaminom, ukupne debljine 19,6 mm“. Pošto iverica obostrano oplemenjena melaminom dolazi u debljinama 18 ili 19 mm, molimo pojašnjenje istog za slijedeće stavke troškovnika: • garderoba, rb. 1, 2 • tehnicari, rb. 4 • ženska i muška garderoba, rb. 1 • zgrada b - ženska garderoba, rb. 1 - muška garderoba, rb. 1 • zgrada c – ženska garderoba, rb. 1 - muška garderoba, rb. 1

**ODGOVOR:**

Fronte ormara su ukupne debljine 19,6 mm, iveral debljine 18 mm koji je s obje strane obložen hpl-om debljine 0,8 mm (18 mm iveral jezgra + hpl d=0,8 mm s obje strane =>  $0,8+18+0,8=19,6$  mm).

- 6.5. U troškovniku se kod konferencijskih stolica navodi: „Metalno postolje s polipropilenskom zaštitom“. Molimo dodatno objašnjenje radi li se o metalnom postolju koji se plastificira

**ODGOVOR:**

Prolipropilenska zaštita je plastični čep na metalnim nogama stolica. U stavkama troškovnika kod uredskih stolica na kotačima polipropilenska zaštita su plastični kotači.

- 6.6. U troškovniku se kod Daktilo stolica navodi: „Metalno postolje s polipropilenskom zaštitom“. Molimo dodatno objašnjenje što to točno podrazumijeva? Definirati tražene mehanizme za podešavanje stolaca.

**ODGOVOR:**

Prolipropilenska zaštita su plastični kotači. Mehanizam je sastavni dio postolja daktilo stolice koji mora osigurati minimalno reguliranje visine.

- 6.7. U troškovniku se kod Radnih stolica okretnih navodi: „Metalno postolje s polipropilenskom zaštitom“. Molimo dodatno objašnjenje što to točno podrazumijeva? Definirati tražene mehanizme za podešavanje stolaca.

**ODGOVOR:**

Prolipropilenska zaštita su plastični kotači ili čepovi. Mehanizam je sastavni dio postolja stolice koji mora osigurati minimalno reguliranje visine.

- 6.8. U troškovniku se kod Bife stolica navodi: „Metalno aluminijsko postolje s polipropilenskom zaštitom“. Molimo dodatno objašnjenje što to točno podrazumijeva?.

**ODGOVOR:**

Prolipropilenska zaštita su plastični kotači ili čepovi. Mehanizam je sastavni dio postolja stolice koji mora osigurati minimalno reguliranje visine.

**7. Naručitelj je putem EOJN-a dana 10. lipnja 2020. godine zaprimio slijedeći upit zainteresiranog gospodarskog subjekta:**

- 7.1. Molimo Vas odgovore i pojašnjenja na pitanja dolje za postupak nabave namještaja za PUC 3LJ Projektna dokumentacija - Molimo investitora da dostavi tlocrt opremanja s oznakama pozicije opreme  
ZGRADA B, STAVKA 1 - TROŠKOVNIKA (Bife stolica na nogama u eko koži)  
- molimo da se unese izmjena stavke troškovnika na način da se dozvoli dopustite mogućnost nuđenja postolja od čelika.?

**ODGOVOR:**

Naručitelj nema poseban projekt opreme Naručitelj će istovremeno s objavom ovog odgovora objaviti ispravljeni troškovnik u kojem su otklonjene navedene nejasnoće.

Ne prihvaća se izmjena stavke troškovnika na način da se dozvoli dopustite mogućnost nuđenja postolja od čelika .

**STRUČNO POVJERENSTVO**